Ein Motor für Markisen aller Art.
WAVE
RX
Motor mit elektronischer Endlageneinstellung
mit integriertem Funkempfänger und verdrahtet
Eine vielseitige Motorenreihe, erhältlich
in verschiedenen Größen und Leistungen
Die Baureihe Wave RX umfasst Motoren

Bei falt-Pergolas hält der Motor automatisch
an, wenn das Tuch die Position der höchsten
Ausdehnung erreicht hat.
Um die Endlage zu speichern, genügt es,
eine Sequenz auf dem Handsender zu drücken.
Somit hält der Motor jedes Mal an,
wenn die Position der oberen Endlage erreicht ist,
wodurch das Tuch stets gespannt bleibt.
Aufrollbare Pergolas
Bei aufrollenden Pergolas kann die
Tuchdehnung aktiviert werden;
so dass bei Erreichung der unteren Endlage,
durch kurzes aufrollen, gemäß Voreinstellung
automatisch eine Tuchdehnung ausgeführt wird.
Artikel Nr. Motorkopf Drehmoment Drehzahl L (mm) Zertifizierungen
CET45101700  Zama 10 Nm  17 rpm 510
CET45151700  Zama  15 Nm  17 rpm 546
CET45251700  Zama  25 Nm  17 rpm 586
CET45321700  Zama 32 Nm  17 rpm 586
CET45401700  Zama  40 Nm  17 rpm 586
CET45501200  Zama  50 Nm  12 rpm 586
CET45250400  Zama  25 Nm  4 rpm 586
CET45400400  Zama  40 Nm  4 rpm 586
Wave RX Ø45
Serie zu Pergolas und Wintergartenmarkisen
Abmessungen
Artikel Nr. Motorkopf Drehmoment Drehzahl L (mm) Zertifizierungen
AET58061700  Zama 65 Nm  17 rpm 646
AET58081700  Zama 85 Nm  17 rpm 646
AET58101100  Zama 100 Nm  11 rpm 646
AET58121100  Zama 120 Nm  11 rpm 646
AET58027500  Zama 20 Nm  75 rpm 646
AET58043200  Zama 40 Nm  32 rpm 646
Wave RX Ø58
Abmessungen
Ø
6048
 Ø 62
Ø
12
Ø 4,217 2 L
Ø
45
L
Wave RX
Wave RX
Artikel Nr. Motorkopf Drehmoment Drehzahl L (mm) Zertifizierungen
CET45151725  Zama  15 Nm  17 rpm 503
CET45251725  Zama  25 Nm  17 rpm 543
CET45321725  Zama  32 Nm  17 rpm 543
CET45401725  Zama  40 Nm  17 rpm 543
Wave Lock RX Ø45
Abmessungen
Abmessungen
Artikel Nr. Motorkopf Drehmoment Drehzahl L (mm) Zertifizierungen
AET58061725  Zama 65 Nm  17 rpm 646
AET58081725  Zama 85 Nm  17 rpm 646
AET58101125  Zama 100 Nm  11 rpm 646
AET58121125  Zama 120 Nm  11 rpm 646
Wave Lock RX Ø58
Version zu Senkrechtmarrkisen mit Einhak-System
Kompatible Geräte
Motorkabel